

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês OUTUBRO/2025
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Valor	
				Unitário	Total
45.423.426 FERNANDO SOUZA GONÇALVES	45.423.426/0001-96	COLETE PARA BRIGADISTA - PEÇA - EV. 103 - CC 23	80	65,00	5.200,00
A C MARTINS PROMOCÃO DE VENDAS ME	23.764.812/0001-09	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	100	114,98	11.498,00
ARAUJO LICITACOES LTDA	28.485.774/0001-79	ENVELOPE 263, KRAFT, "TRE/MG" (36 X 26 CM) - PACOTE COM 50 - 16050014	50	73,10	3.655,00
ARTE FLORAL PEVIDOR LTDA	44.370.777/0001-13	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	1.000,00	2.000,00
ASC BATERIAS E ACUMULADORES ELETRICOS LTDA	61.839.389/0001-58	BATERIA AUTOMOTIVA - PEÇA - EV. 103/116 - 39020000	1	1.305,00	1.305,00
BAZA DISTRIBUIDORA LTDA	13.991.459/0001-46	SAPONÁCEO LÍQUIDO - UNIDADE - 22190000	500	4,31	2.155,00
BBX SOLUÇÕES EM HIGIENE BRASIL LTDA	17.438.390/0001-89	DETERGENTE LÍQUIDO - EMB. 500ML - FRASCO - 22040003	1.000	1,50	1.500,00
BORTOLAZZI EMBALAGENS LTDA	45.863.281/0001-44	CAIXA DE PAPELÃO SIMPLES - Nº 01 (43 X 31 X 15 CM) - PEÇA - 19030003	1.500	4,95	7.425,00
BRUMALIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA.	30.083.358/0001-96	GARRAFA TÉRMICA 500 ML - PEÇA - 21070002	25	26,88	672,00
CASTRO E PINHO COMERCIO SERVICOS E CONSULTORIA LTDA	40.687.589/0001-62	ALCOOL EM GEL - FRASCO - EV.103 - CC22	50	13,00	650,00
CENTRAL CTP LTDA	26.324.921/0001-01	CHAPA IMPRESSÃO 660 X 605CM - PEÇA - EV.103 - CC41	13	46,50	604,50
CENTRAL CTP LTDA	26.324.921/0001-01	CHAPA IMPRESSÃO - PEÇA - EV.103 - CC41	3	28,50	85,50
CLEZ BRASIL LTDA	52.516.419/0001-02	PLACA PARA HOMENAGEM - PEÇA - EV. 103/116 - 15160000	60	48,00	2.880,00
COMERCIAL GOMES ANTUNES LTDA.	03.857.699/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	4	124,00	496,00
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA. - ME	14.302.611/0001-07	ESPONJA DUPLA FACE PARA COZINHA - PEÇA - 22050006	2.000	0,87	1.740,00
COMERCIAL ROSA SANTOS LTDA. - ME	14.302.611/0001-07	LENÇO UMEDECIDO - BALDE - 22120000	100	19,88	1.988,00
DARLU INDÚSTRIA TÊXTIL LTDA.	40.223.106/0001-79	APOIO DE PUNHO PARA DIGITAÇÃO - PEÇA - 17010000	100	19,00	1.900,00
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	PÓ PARA LIMPEZA DE AUTOCLAVES - PACOTE - EV.103 - CC10	60	13,32	799,20
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	PASTA POLIMENTO PEÇA - EV.103 - CC10	10	58,49	584,90
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A1D - TUBO - EV. 103 - CC10	1	146,99	146,99
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	FLUOR NEUTRO MENTA - UNIDADE - EV.103 - CC10	7	9,79	68,53
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	ESPELHO CLÍNICO SEM AUMENTO - PEÇA - EV. 103 - CC 10	30	57,99	1.739,70
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA COMPOSTA FOTOPOLIMERIZÁVEL COR A4B - SERINGA - EV. 103 - CC10	2	164,99	329,98
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL A3D - SERINGA - EV. 103 - CC10	2	162,99	325,98
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	PASTA PROFILÁTICA - TUBO - EV. 103 - CC10	3	16,47	49,41
DENTAL BH BRASIL COM DE PROD ODONTO MED HOSP LTDA	31.401.798/0001-07	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL C2B - TUBO - EV. 103 - CC10	2	164,99	329,98
DF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	45.644.476/0001-01	LUVA DE LÁTEX TAMANHO PEQUENO (P) - CAIXA - EV. 103 - CC10	20	34,99	699,80
DF COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	45.644.476/0001-01	GAZE EM COMPRESSA - NÃO ESTÉRIL - PACOTE COM 500 - EV. 103 - CC10	80	32,97	2.637,60
DROGARIA GAVEA LTDA	18.852.624/0001-00	LÍQUIDO PULVERIZÁVEL - PEÇA - EV. 103 - CC09	2	15,70	31,40
DSA CHAVES LTDA	53.089.257/0001-28	CARIMBO CONFECCIONADO A PEDIDO - PEÇA - 16030036	21	27,55	578,69
ECO PLAST COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA - ME	20.161.464/0001-97	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 100L - CENTO - 22190033	250	43,49	10.872,50
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	MELOXICAN 15MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09130000	60	0,22	13,20
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	SIMETICONA 40MG - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	120	0,17	20,40
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	SALBUTAMOL - FRASCO - EV. 103/116 - 09190000	2	18,03	36,06
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	PARACETAMOL 750 MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09160000	40	0,21	8,40
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG - DRÁGEA - EV. 103/116 - 09020000	80	0,85	68,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA C/ CLORIDRATO DE PSEUDOEFEDRINA - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09030000	90	6,21	558,90
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	DIPIRONA SÓDICA 300 MG + CAFEÍNA 30 MG - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	100	0,48	48,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG ASSOCIADA COM DIPIRONA SÓDICA 250MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - CC09	100	0,44	44,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA 10MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09030000	40	0,16	6,40
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	DIPIRONA SÓDICA 500 MG - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	100	0,25	25,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	ONDANSETRONA CLORIDRATO 8MG - COMPRIMIDO - EV. 103 - CC09	40	0,67	26,80
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	OMEPRAZOL 20 MG - COMPRIMIDO - 09150013	28	0,13	3,64
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	DINITRATO DE ISOSSORBIDA - COMPRIMIDO - EV. 103 - CC09	30	0,39	11,70
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	PARACETAMOL ASSOCIADO COM DICLOFENACO, CARISOPRODOL E CAFEÍNA - CAIXA - EV. 103 - CC09	60	0,40	24,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	CITRATO DE ORFENADRINA, DIPIRONA SÓDICA, CAFEÍNA ANIDRA - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09030000	100	0,25	25,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	PREDNISONA - 20MG - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	20	0,32	6,40
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	SORO FISIOLÓGICO - FRASCO - EV. 103 - CC09	40	0,24	9,60
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO E MAGNÉSIO E SIMETICONA - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	100	0,43	43,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	NIMESULIDA 100 MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09140000	96	0,10	9,60
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	PARACETAMOL 500 MG - COMPRIMIDO - EV. 103/116 - 09160000	80	0,15	12,00

FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	CLORIDRATO DE METOCLOPRAMIDA + DIMETICONA + PEPSSINA - CAPSULA - EV.103/116 CC09	90	1,40	126,00
FARMED MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.737.090/0001-14	DIPIRONA SÓDICA - COMPRIMIDO - EV.103 - CC09	30	0,52	15,60
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.538.257/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 20L - CENTO - 22190034	300	7,00	2.100,00
GM PLASTICOS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	00.538.257/0001-00	SACO PLÁSTICO PARA LIXO - 60L - CENTO - 22190038	150	15,00	2.250,00
INOVARE SOLUÇÕES E NEGÓCIOS LTDA	10.479.770/0001-12	FILME EM PVC - ROLO - EV. 103/116 - 19060000	150	23,80	3.570,00
INOVARE SOLUÇÕES E NEGÓCIOS LTDA	10.479.770/0001-12	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO - CAIXA - EV.103 - CC10	40	43,59	1.743,60
INOVARE SOLUÇÕES E NEGÓCIOS LTDA	10.479.770/0001-12	INDICADOR QUÍMICO IMULADOR TST - CAIXA - EV.103 - CC10	2	309,16	618,32
INTERMASTER SOLUÇÕES GRÁFICA EIRELI	03.979.214/0001-40	ETIQUETA ADESIVA LASER 33,9 X 101,6 - 14 ETIQUETAS POR FOLHA - CAIXA COM 100 FOLHAS - CC16	400	31,90	12.760,00
J & K COMERCIAL LTDA	04.338.231/0001-60	FITA LTO 8 ULTRIUM - PEÇA - EV.103 - CC17	30	449,00	13.470,00
JD DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS EIRE	33.843.544/0001-74	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 102 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES - 21060002	162	3,75	607,50
M.A. DOS SANTOS MOTA LTDA	07.314.757/0001-07	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	108,00	108,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	EXTRATOR DE GRAMOS - PEÇA - 16050032	50	5,80	290,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA - PEÇA - 16030045	400	0,92	371,20
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO - PEÇA - 16160017	1.000	2,85	2.850,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	APONTADOR DE LÁPIS TIPO ESTILETE - PEÇA - 16010004	200	6,75	1.350,00
MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	08.388.921/0001-85	RÉGUA DE 50 CM - UNIDADE - 16180005	75	5,90	442,50
MILTON GARCIA DE JESUS EPP	20.195.434/0001-00	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	120,00	120,00
NEIF FALEIRO UBA	10.286.917/0001-58	ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO 70% - LITRO - EV. 103/116 - CC22	10	7,00	70,00
NEIF FALEIRO UBA	10.286.917/0001-58	ÁGUA SANITÁRIA - GALÃO COM 5 LITROS - EV.103 - CC22	5	13,90	69,50
NIROGAS COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	07.158.224/0001-75	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	2	109,90	219,80
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	PRANCHETA - PEÇA - 16160020	100	4,69	469,00
PAPELARIA OURO LTDA	07.266.248/0001-48	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	538	0,86	462,68
QUALITY MAX INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	05.956.200/0001-36	PAPEL-TOALHA - FARDO COM 1.000 FOLHAS - 22160000	2.000	10,10	20.200,00
REAL COMERCIO DE GAS E DISTRIBUIDORA LTD	28.671.041/0001-29	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJÃO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	110,00	110,00
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	598	2,67	1.596,66
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	PROTETOR PARA VASO SANITÁRIO - CAIXA COM 40 FOLHAS - CAIXA - CC22	782	7,48	5.849,36
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - CAIXA COM 30 OU 40 UNIDADES - 21060002	500	3,45	1.725,00
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	AÇUCAR CRISTAL - PACOTE 5KG	100	18,98	1.898,00
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	SABÃO COCO - BARRA - UNIDADE - 22190005	562	3,08	1.730,96
ROSILAN COMERCIO E LICITACOES LTDA	21.767.486/0001-68	SAPONÁCEO EM PASTA - POTE 500G - UNIDADE - 22190037	140	5,49	768,60
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	CLIQUE Nº 04 - 17MM - CAIXA COM 100 UNIDADES - CC16	50	3,38	169,00
SANTO AGOSTINHO LIVRARIA E PAPELARIA LTDA	05.077.513/0001-14	CLIQUE Nº 06 - 49MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030057	80	12,43	994,40
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 ADITIVADO - LITRO - EV.103 - CC01	217	5,16	1.121,02
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	57	1,95	111,27
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV.103 - CC01	614	6,01	3.691,51
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	679	6,07	4.124,64
TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A	03.506.307/0001-57	ÁLCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	3.246	4,46	14.506,88
TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA	05.291.541/0001-30	CESTO PARA LIXO - PEÇA - 22030004	50	16,80	840,00
USUI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	400	12,90	5.160,00
USUI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	1.250	3,90	4.875,00
USUI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	DESINFETANTE FLORAL/LAVANDA - FRASCO COM 2 LITROS - EV.102 - CC22	1.000	3,41	3.410,00
USUI PRODUTOS DE LIMPEZA DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI	15.258.381/0001-80	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO COM 02 LITROS - 22010000	1.000	4,23	4.230,00
VIÁRIA SINALIZAÇÃO DO BRASIL LTDA	43.098.877/0001-70	PLACA COM SISTEMA DOBRA-CAIXA, DE IDENTIFICAÇÃO - METRO QUADRADO - EV. 103 - CC44	11	1.314,78	14.462,58
BRAXPARK MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA	33.366.168/0001-74	ELEVADOR PARA VEICULOS	1	14.415,00	14.415,00
CB ELETRO E INFORMATICA LTDA	49.673.898/0001-58	BEBEDOURO DE AGUA TIPO PCD - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA	39	2.018,00	78.702,00
DSE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS DE AÇO LTDA - ME	15.318.347/0001-54	ARMÁRIO DE AÇO	3	1.440,00	4.320,00
GOVPLAN SISTEMAS INTELIGENTES LTDA	50.768.912/0001-86	SOFTWARE FERRAMENTA GOVPLAN PARA ATÉ 03(TRÉS) USUÁRIOS, PARA O EXERCÍCIO DE 2026	1	26.779,00	26.779,00
MG GROUP CORPORATE LTDA	59.603.835/0001-89	CADEIRA GIRATORIA EM VINIL COM BRAÇOS	45	643,00	28.935,00
MILTON GARCIA DE JESUS EPP	20.195.434/0001-00	BOTIJÃO PARA GAS 13 KG	1	245,00	245,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA PARA COPA	1	1.672,00	1.672,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA PARA COPA	1	4.325,00	4.325,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	ARMARIO SUSPENSO EM MADEIRA	1	1.056,00	1.056,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	3.804,00	3.804,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA PARA COPA	1	3.057,00	3.057,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	3.689,00	3.689,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA EM MADEIRA/MDF	1	3.855,00	3.855,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA PARA COPA	1	2.807,00	2.807,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	ARMARIO BAIXO EM MADEIRA	1	3.188,00	3.188,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	ARMARIO ALTO EM MADEIRA	1	3.466,00	3.466,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA PARA COPA	1	3.830,00	3.830,00
MODERN DESIGN DO BRASIL LTDA - EPP	71.360.713/0001-04	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA PARA COPA	1	1.670,00	1.670,00
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	BEBEDOURO DE AGUA TIPO RESIDENCIAL PARA GARRAFÃO (CC34 / 0125)	15	651,00	9.765,00

NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA	07.797.967/0001-95	ASSINATURA DE 02 (DUAS) LICENCAS DE ACESSO AO BANCO DE PREÇOS, VERSÃO PLUS, PARA 02 (DOIS) USUÁRIOS	1	24.600,00	24.600,00
PRIME OFFICE MARKETING DIRETO LTDA	21.422.781/0001-82	MESA PARA REUNIÃO ELÍPTICA / PADRÃO TECNO2000	1	3.000,00	3.000,00
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	50.224.909/0001-00	FORNO DE MICRO-ONDAS	11	488,00	5.368,00
REDEX COMERCIO INTELIGENTE LTDA	50.224.909/0001-00	PALETEIRA MANUAL HIDRÁULICA CC09	7	1.949,00	13.643,00
VIGS COMERCIAL E INFORMATICA LTDA	55.237.517/0001-90	SOFÁ DE ESPERA DE 03 LUGARES	2	3.597,90	7.195,80
VIGS COMERCIAL E INFORMATICA LTDA	55.237.517/0001-90	SOFÁ DE ESPERA DE 02 LUGARES	12	2.520,28	30.243,36
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 5 - ARMÁRIO ROUPEIRO VOLANTE	6	2.399,00	14.394,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 3 - NICHÔ COM PORTA SOBRE PRATELEIRA	10	649,00	6.490,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 2 - CARRINHO VOLANTE PEQUENO	45	399,00	17.955,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 6 - MESA PARA CERIMONIAL COM CURVA DIREITA	4	1.399,00	5.596,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 10 - ARMÁRIO GUARDA VOLUMES	4	1.799,00	7.196,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 4 - CARRINHO VOLANTE MÉDIO	4	899,00	3.596,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 9 - ARMÁRIO PARA COPA	1	1.399,00	1.399,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 1- BÂSCULA COM 1 PORTA	1	649,00	649,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 1- BÂSCULA COM 1 PORTA	42	399,00	16.758,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 7 - MESA PARA CERIMONIAL COM CURVA ESQUERDA	4	1.399,00	5.596,00
W M PORTAS EMPREENDIMENTOS EM MÓVEIS PLANEJADOS LTDA - EPP	17.331.294/0001-37	MÓVEL CONFECCIONADO SOB MEDIDA MODELO 8 - CARRINHO VOLANTE GRANDE	2	699,00	1.398,00